[image: Герб новый]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГОДАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

        РЕШЕНИЕ

24.10.2023                                             с.Погодаево                                    № 45-2р

Об утверждении отчетных материалов

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 09.02.2023 № 5-1558П «Об утверждении порядка проведения краевого конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2023 году», руководствуясь нормами и положениями Устава Погодаевского сельсовета Енисейского района, Погодаевский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Утвердить отчетные материалы о работе Погодаевского сельского Совета депутатов за период с 01.01.2022 по 01.09.2023 для участия в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]2. Поручить Главе Погодаевского сельсовета Мельниковой В.Н. направить конкурсные материалы в Законодательное Собрание Красноярского края.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Погодаевский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Погодаевского сельсовета.

Глава сельсовета –
председатель Погодаевского
сельского Совета депутатов 					В.Н.Мельникова

image1.wmf